
 

 

UCHWAŁA NR 133/XIV/2025 

RADY MIEJSKIEJ W LUBACZOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2025 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z póź. zm.). 

Rada Miejska w Lubaczowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2025 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się i zmniejsza się dochody budżetu miasta Lubaczowa na 2025 rok w następującej 

szczegółowości: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
44 530 097,00 -0,02 44 530 096,98 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 34 655 682,00 -0,02 34 655 681,98 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 33 944 003,00 -0,20 33 944 002,80 

   Gmina Miejska Lubaczów 33 944 003,00 -0,20 33 944 002,80 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 711 679,00 0,18 711 679,18 

   Gmina Miejska Lubaczów 711 679,00 0,18 711 679,18 

758   Różne rozliczenia 15 117 257,00 0,32 15 117 257,32 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 9 256 705,00 -9 256 

705,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 9 256 705,00 -9 256 
705,00 0,00 

   Gmina Miejska Lubaczów 9 256 705,00 -9 256 

705,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 860 552,00 0,31 5 860 552,31 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 0,31 100 000,31 

   Gmina Miejska Lubaczów- odsetki od środków RFIL 100 000,00 0,31 100 000,31 

 75834  
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 

terytorialnego 0,00 7 893 200,77 7 893 200,77 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 7 893 200,77 7 893 200,77 

   Gmina Miejska Lubaczów 0,00 7 893 200,77 7 893 200,77 

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 1 363 504,24 1 363 504,24 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1600



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 363 504,24 1 363 504,24 

   Gmina Miejska Lubaczów 0,00 1 363 504,24 1 363 504,24 

Razem: 94 637 379,33 0,30 94 637 379,63 

2) zwiększa się i zmniejsza się wydatki budżetu na 2025 rok w następującej szczegółowości: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 860 103,00 0,00 860 103,00 

 40002  Dostarczanie wody 860 103,00 0,00 860 103,00 

  4260 Zakup energii 450 000,00 -20 000,00 430 000,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 450 000,00 -20 000,00 430 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 69 200,00 10 000,00 79 200,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 69 200,00 10 000,00 79 200,00 

758   Różne rozliczenia 450 553,07 -0,01 450 553,06 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 450 553,07 -0,01 450 553,06 

  4810 Rezerwy 450 553,07 -0,01 450 553,06 

   Urząd Miejski w Lubaczowie-ogólna 450 553,07 -0,01 450 553,06 

855   Rodzina 6 398 837,16 -125 360,00 6 273 477,16 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 177 237,56 -125 360,00 1 051 877,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 809 374,00 -104 960,00 704 414,00 

   ŻŁOBEK MIEJSKI W LUBACZOWIE 809 374,00 -104 960,00 704 414,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 667,00 -18 100,00 135 567,00 

   ŻŁOBEK MIEJSKI W LUBACZOWIE 153 667,00 -18 100,00 135 567,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 569,56 -2 300,00 19 269,56 

   ŻŁOBEK MIEJSKI W LUBACZOWIE 21 569,56 -2 300,00 19 269,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 545 427,04 125 385,47 16 670 812,51 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 929 461,00 125 385,47 2 054 846,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 125 385,47 375 385,47 

   

MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE- 

Modernizacja pompowni ścieków surowych - 

montaż kraty hakowo - taśmowej 

250 000,00 125 385,47 375 385,47 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 580 288,00 700,00 3 580 988,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 700,00 700,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 0,00 700,00 700,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 3 905 502,00 -700,00 3 904 802,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00 -700,00 22 300,00 

   
MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ 
I MIESZKANIOWEJ  W LUBACZOWIE 23 000,00 -700,00 22 300,00 

Razem: 99 090 969,39 25,46 99 090 994,85 

3) zwiększa się przychody bydżetu na 2025 rok o kwotę 25,16 zł z tyt. niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach, w tym: odsetki RFIL-25,16 zł- 905. 

5) zwiększa się deficyt budżetu na 2025 rok o kwotę 25,16 zł, 

6) źródłem sfinansowania deficytu budżetu w kwocie 25,16 zł są przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1600



7) Wyodrębnia się wydatki budżetu miasta realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych (naliczenie 31.12. 2024 rok) wynikających z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

(Dz. U. poz. 568,695, 1086 i 1262) oraz Uchwała nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie 

wsparcia na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (MP. poz.662) 

Uchwała nr 157 Rady MInistrów z dnia 30 października 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wsparcia 

na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (MP. poz. 1011)  

Uchwała nr 162 Rady Ministrów z dnia 13 listopada 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wsparcia na 

realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (MP. poz. 1046)  

Uchwała nr 178 Rady Ministrów z dnia 8 grudnia 2020 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wsparcia na 

realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. poz. 1144), w tym:  

- zadanie "Modernizacja pompowni ścieków surowych - montaż kraty hakowo - taśmowej" w kwocie 

25,47 zł -klasyfikacja budżetowa: 900-90001-6050. 

8) W załączniku do Uchwały Nr 108/XII/2025 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 30 stycznia 2025 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Lubaczowa na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

a) kwotę dotacji w wierszu trzecim dla Miasta Przemyśl w wysokości 34.500,00 zł zastępuje się kwotą 

39.900,00 zł, 

b) kwotę dotacji w wierszu czwartym dla Powiatu Lubaczowskiego w wysokości 521.747,07 zł zastępuje 

się kwotą 521.749,07 zł, 

§ 2. Zmiany w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubaczowa. 

§ 4. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Komisji Budżetowo- Gospodarczej Rady Miejskiej 

w Lubaczowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Małecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1600



Załącznik do uchwały Nr 133/XIV/2025 

Rady Miejskiej w Lubaczowie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

30 918,00 25,16 30 943,16 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

253 600,06 0,00 253 600,06 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 231 299,88 0,00 7 231 299,88 

  
Razem: 

7515817,94 Razem: 25,16 Razem: 

7515843,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1600


		2025-04-01T12:39:58+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




